
ВСТУПНИКАМ



2022 ГРАФІКГРАФІКГРАФІК

ВТПН СР ЧТ ПТ СБ НД

травеньтравеньтравень

5
12
19
26

2
9
16
23

6
13
20
27

3
10
17
24

7
14
21

4
11
18
25

1
8
15
22

28 29
30 31

ВТПН СР ЧТ ПТ СБ НД

червеньчервеньчервень
2
9
16
23

6
13
20

3
10
17
24

7
14
21

4
11
18

1
8
15
22

5
12
19

25 26
27 28

ВТПН СР ЧТ ПТ СБ НД

липеньлипеньлипень

7
14
21

4
11
18

1
8
15
22

5
12
19

2
9
16

6
13
20

3
10
17

23 24
25 26

29 30

27 28 29 30 31

ВТПН СР ЧТ ПТ СБ НД

серпеньсерпеньсерпень
4
11
18

1
8
15

5
12
19

2
9
16

6
13

3
10
17

7
14

20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

ВТПН СР ЧТ ПТ СБ НД

вересеньвересеньвересень
1
8
15

5
12

2
9
16

6
13

3
107

14

4
11

17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

травня червня


 




до липня

липня серпня

до серпня

червня липня

ПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТ

липня


 


на Інформаційній  сторінці підтвердіть

своє  бажання проходити НМТ




до серпня

серпня

до серпня

серпня

ОСНОВНА СЕСІЯОСНОВНА СЕСІЯОСНОВНА СЕСІЯ ДОДАТКОВА СЕСІЯДОДАТКОВА СЕСІЯДОДАТКОВА СЕСІЯ СПЕЦІАЛЬНА СЕСІЯСПЕЦІАЛЬНА СЕСІЯСПЕЦІАЛЬНА СЕСІЯ

ВИ СФОРМУВАЛИ РЕЄСТРАЦІЙНУВИ СФОРМУВАЛИ РЕЄСТРАЦІЙНУВИ СФОРМУВАЛИ РЕЄСТРАЦІЙНУ



КАРТКУ УЧАСНИКА ЗНОКАРТКУ УЧАСНИКА ЗНОКАРТКУ УЧАСНИКА ЗНО   

січня квітня

серпня
у разі пропуску

основної сесії

червня

ОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯ

ВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ УВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ УВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ У



ТЕСТУВАННІТЕСТУВАННІТЕСТУВАННІ

ВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ УВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ УВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ У



ТЕСТУВАННІТЕСТУВАННІТЕСТУВАННІ

ОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯ

ОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИ



НМТНМТНМТ

ОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИ



НМТНМТНМТ

з інформаційної сторінки ви

дізнаєтеся про місце, дату, та час

проведення НМТ 

з інформаційної сторінки ви

дізнаєтеся про місце, дату та час

проведення НМТ 

на Інформаційній  сторінці підтвердіть

своє  бажання проходити НМТ
виберіть населений пункт, найбільш

наближений до місця вашого

перебування в період проведення НМТ

ПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТ

виберіть населений пункт, найбільш

наближений до місця вашого

перебування в період проведення НМТ

ПОДАЙТЕ ЗАЯВКУ ДЛЯ УЧАСТІПОДАЙТЕ ЗАЯВКУ ДЛЯ УЧАСТІПОДАЙТЕ ЗАЯВКУ ДЛЯ УЧАСТІ   

СФОРМУЙТЕ РЕЄСТРАЦІЙНУСФОРМУЙТЕ РЕЄСТРАЦІЙНУСФОРМУЙТЕ РЕЄСТРАЦІЙНУ



КАРТКУКАРТКУКАРТКУ   

ОБЕРІТЬ НАЗВУ НАСЕЛЕНОГООБЕРІТЬ НАЗВУ НАСЕЛЕНОГООБЕРІТЬ НАЗВУ НАСЕЛЕНОГО



ПУНКТУ, ДЕ ВАМ БУЛО Б ЗРУЧНОПУНКТУ, ДЕ ВАМ БУЛО Б ЗРУЧНОПУНКТУ, ДЕ ВАМ БУЛО Б ЗРУЧНО



ПРОХОДИТИ НМТПРОХОДИТИ НМТПРОХОДИТИ НМТ

ОБЕРІТЬ НАЗВУ НАСЕЛЕНОГООБЕРІТЬ НАЗВУ НАСЕЛЕНОГООБЕРІТЬ НАЗВУ НАСЕЛЕНОГО



ПУНКТУ, ДЕ ВАМ БУЛО Б ЗРУЧНОПУНКТУ, ДЕ ВАМ БУЛО Б ЗРУЧНОПУНКТУ, ДЕ ВАМ БУЛО Б ЗРУЧНО



ПРОХОДИТИ НМТПРОХОДИТИ НМТПРОХОДИТИ НМТ


 


ПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТПІДТВЕРДІТЬ УЧАСТЬ В НМТ

серпня




до вересня

вересня

до вересня

вересня

серпня

ОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯОТРИМАЙТЕ ЗАПРОШЕННЯ

ВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ УВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ УВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ У
ТЕСТУВАННІТЕСТУВАННІТЕСТУВАННІ

ОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИОТРИМАЙТЕ РЕЗУЛЬТАТИ
НМТНМТНМТ

з інформаційної сторінки ви
дізнаєтеся про місце, дату, та час
проведення НМТ 

на Інформаційній сторінці виберіть
населений пункт, найбільш наближений
до місця вашого перебування в період
проведення НМТ

ДІЗНАЙТЕСЯ ЛОГІН І ПАРОЛЬДІЗНАЙТЕСЯ ЛОГІН І ПАРОЛЬДІЗНАЙТЕСЯ ЛОГІН І ПАРОЛЬ

СФОРМУЙТЕ РЕЄСТРАЦІЙНУСФОРМУЙТЕ РЕЄСТРАЦІЙНУСФОРМУЙТЕ РЕЄСТРАЦІЙНУ
КАРТКУКАРТКУКАРТКУ   

ВИБЕРІТЬ НАСЕЛЕНИЙ ПУНКТВИБЕРІТЬ НАСЕЛЕНИЙ ПУНКТВИБЕРІТЬ НАСЕЛЕНИЙ ПУНКТ   
   ДЛЯ ПРОХОДЖЕННЯ НМТДЛЯ ПРОХОДЖЕННЯ НМТДЛЯ ПРОХОДЖЕННЯ НМТ

скориставшись

спеціальним сервісом


